

BIRCH & RASMUSSEN COMPANY ApS

Martensens Alle 13 2 th
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Merete Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRCH & RASMUSSEN COMPANY ApS
Martensens Alle 13 2 th
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 32946666
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for Birch & Rasmussen ApS og Birch & Rasmussen BYG ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 71.268 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger		-4.311	-3.882
Resultat af ordinær primær drift		-4.311	-3.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		77.414	-34.416
Andre finansielle indtægter		10	0
Øvrige finansielle omkostninger		-304	0
Ordinært resultat før skat		72.809	-38.298
Skat af årets resultat		-1.541	1.906
Årets resultat		71.268	-36.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	104.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.586	-50.268
Overført resultat		-6.146	-90.124
I alt		71.268	-36.392

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.713	234.298
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.713	235.298
Anlægsaktiver i alt		315.713	235.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.805
Udskudte skatteaktiver		2.000	1.000
Tilgodehavende skat		2.620	10.000
Andre tilgodehavender	1	15.380	0
Tilgodehavender i alt		20.000	21.805
Likvide beholdninger		4.411	102.214
Omsætningsaktiver i alt		24.411	124.019
Aktiver i alt		340.124	359.317

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		14.714	33.299
Overført resultat		44.561	50.707
Forslag til udbytte		100.000	104.000
Egenkapital i alt		239.275	268.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		86.458	75.722
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.390	10.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.849	91.311
Gældsforpligtelser i alt		100.849	91.311
Passiver i alt		340.124	359.317

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra dattervirksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for dattervirksomhederne over for Skattestyrelsen, og hæfter således for de sambeskattede selskabers gæld til Skattestyrelsen, hvilket 31. december 2019 udgør kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes bankmellemværender.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0